
ZOBOWIĄZANIA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
NA DZIEŃ 30.09.2005 R.

Udział zobowiązań w planowanych dochodach j.s.t. wg stanu na dzień 30-09-2005 r.

Lp.
Nazwa 

jednostki samorządu
terytorialnego

Dochody Plan Zobowiązania
ogółem j.s.t.

Udział
%

Zobowiązania
wymagalne

Udział
%

Kredyty i pożyczki
zaciągnięte na zadania
z udziałem funduszy

strukturalnych 
 i spójności

Udział
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Woj. samorządowe 272 904 471 11 548 218 4,2% 2 191 811 19,0% 6 582 067 2,4%
2 Pow. Gr. Gorzów Wlkp. 312 253 200 58 859 792 18,9% 4 017 792 6,8% 0 0,0%
3 Pow. Gr. Zielona Góra 287 863 052 4 746 213 1,6% 16 199 0,3% 3 723 027 1,3%
4 Pow. gorzowski 33 677 311 13 390 404 39,8% 10 642 0,1% 0 0,0%
5 Pow. krośnieński 32 831 546 6 182 0,0% 6 182 100,0% 0 0,0%
6 Pow. międzyrzecki 38 476 748 998 477 2,6% 0 0,0% 0 0,0%
7 Pow. nowosolski 48 999 892 3 725 066 7,6% 0 0,0% 0 0,0%
8 Pow. słubicki 32 044 590 2 991 678 9,3% 104 178 3,5% 0 0,0%
9 Pow. strzelecko-drezdenecki 28 071 063 1 523 420 5,4% 476 0,0% 0 0,0%

10 Pow. sulęciński 26 586 291 5 518 678 20,8% 0 0,0% 0 0,0%
11 Pow. świebodziński 41 865 860 2 133 778 5,1% 89 900 4,2% 0 0,0%
12 Pow. wschowski 25 641 437 4 840 000 18,9% 0 0,0% 0 0,0%
13 Pow. zielonogórski 46 935 654 3 280 562 7,0% 5 876 0,2% 0 0,0%
14 Pow. żagański 47 807 787 12 321 740 25,8% 53 910 0,4% 0 0,0%
15 Pow. żarski 69 228 096 12 707 531 18,4% 0 0,0% 0 0,0%
16 M. GOZDNICA 6 466 493 1 351 254 20,9% 441 254 32,7% 0 0,0%
17 M. GUBIN 32 177 860 5 680 018 17,7% 0 0,0% 1 714 970 5,3%
18 M. KOSTRZYN 38 109 583 10 438 175 27,4% 4 230 0,0% 339 995 0,9%
19 M. ŁĘKNICA 12 186 744 90 695 0,7% 90 695 100,0% 0 0,0%
20 M. NOWA SÓL 77 208 981 19 274 457 25,0% 1 243 844 6,5% 0 0,0%
21 M. ŻAGAŃ 42 693 208 2 684 981 6,3% 0 0,0% 0 0,0%
22 M. ŻARY 75 319 731 12 389 440 16,4% 0 0,0% 0 0,0%
23 MiG. BABIMOST 13 563 667 122 310 0,9% 42 310 34,6% 0 0,0%
24 MiG. BYTOM ODRZAŃSKI 12 671 393 1 165 840 9,2% 0 0,0% 0 0,0%
25 MiG. CYBINKA 12 300 467 101 716 0,8% 101 716 100,0% 0 0,0%
26 MiG. CZERWIEŃSK 16 921 131 4 981 348 29,4% 511 151 10,3% 3 808 856 22,5%
27 MiG. DOBIEGNIEW 14 167 094 1 795 580 12,7% 0 0,0% 1 085 881 7,7%
28 MiG. DREZDENKO 30 061 715 1 500 000 5,0% 0 0,0% 0 0,0%
29 MiG. IŁOWA 18 524 886 4 068 436 22,0% 37 333 0,9% 0 0,0%
30 MiG. JASIEŃ 13 306 525 556 342 4,2% 183 156 32,9% 0 0,0%
31 MiG. KARGOWA 11 092 916 845 200 7,6% 0 0,0% 0 0,0%
32 MiG. KOŻUCHÓW 23 618 093 3 256 489 13,8% 34 0,0% 0 0,0%
33 MiG. KROSNO ODRZAŃSKIE 38 230 088 247 581 0,6% 0 0,0% 0 0,0%
34 MiG. LUBNIEWICE 8 616 401 3 240 709 37,6% 0 0,0% 0 0,0%
35 MiG. LUBSKO 33 300 582 2 648 882 8,0% 1 125 346 42,5% 365 943 1,1%
36 MiG. MAŁOMICE 16 835 066 2 019 236 12,0% 105 709 5,2% 0 0,0%
37 MiG. MIĘDZYRZECZ 94 179 392 2 584 192 2,7% 59 681 2,3% 0 0,0%
38 MiG. NOWE MIASTECZKO 12 011 113 1 462 829 12,2% 54 124 3,7% 0 0,0%

39
MiG. NOWOGRÓD
BOBRZAŃSKI 18 323 366 1 918 872 10,5% 40 830 2,1% 1 095 636 6,0%

40 MiG. OŚNO LUBUSKIE 15 777 414 5 732 441 36,3% 781 414 13,6% 0 0,0%
41 MiG. RZEPIN 20 591 697 657 652 3,2% 132 652 20,2% 0 0,0%

42 MiG. SKWIERZYNA 28 906 524 4 189 105 14,5% 0 0,0% 0 0,0%



ciąg dalszy

Lp.
Nazwa 

jednostki samorządu
terytorialnego

Dochody Plan Zobowiązania
ogółem j.s.t.

Udział
%

Zobowiązania
wymagalne

Udział
%

Kredyty i pożyczki
zaciągnięte na zadania
z udziałem funduszy

strukturalnych 
 i spójności

Udział
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

43 MiG. SŁAWA 24 158 000 1 227 192 5,1% 81 0,0% 0 0,0%
44 MiG. SŁUBICE 50 187 099 4 740 501 9,4% 974 298 20,6% 0 0,0%

45
MiG. STRZELCE
KRAJEŃSKIE 30 126 045 6 134 000 20,4% 0 0,0% 0 0,0%

46 MiG. SULECHÓW 47 571 400 1 444 044 3,0% 0 0,0% 0 0,0%
47 MiG. SULĘCIN 29 240 833 4 942 751 16,9% 0 0,0% 203 777 0,7%
48 MiG. SZLICHTYNGOWA 14 053 661 2 533 165 18,0% 0 0,0% 0 0,0%
49 MiG. SZPROTAWA 39 936 934 6 886 981 17,2% 0 0,0% 2 272 937 5,7%
50 MiG. ŚWIEBODZIN 54 537 021 655 374 1,2% 82 0,0% 0 0,0%
51 MiG. TORZYM 13 792 484 4 041 210 29,3% 1 031 399 25,5% 0 0,0%
52 MiG. TRZCIEL 11 185 438 3 418 155 30,6% 0 0,0% 0 0,0%
53 MiG. WITNICA 23 562 617 6 079 897 25,8% 370 936 6,1% 0 0,0%
54 MiG. WSCHOWA 35 948 929 11 850 000 33,0% 0 0,0% 0 0,0%
55 MiG. ZBĄSZYNEK 16 967 228 1 563 268 9,2% 46 523 3,0% 1 150 000 6,8%
56 G. BLEDZEW 8 996 714 1 611 072 17,9% 0 0,0% 259 080 2,9%
57 G. BOBROWICE 9 087 840 225 380 2,5% 0 0,0% 0 0,0%
58 G. BOGDANIEC 12 091 633 3 269 739 27,0% 0 0,0% 1 340 639 11,1%
59 G. BOJADŁA 5 446 083 3 103 0,1% 3 103 100,0% 0 0,0%
60 G. BRODY 6 388 170 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
61 G. BRZEŹNICA 6 784 215 231 417 3,4% 11 417 4,9% 0 0,0%
62 G. BYTNICA 5 192 501 500 407 9,6% 105 407 21,1% 0 0,0%
63 G. DĄBIE 9 043 801 1 059 652 11,7% 0 0,0% 0 0,0%
64 G. DESZCZNO 12 087 466 675 000 5,6% 0 0,0% 0 0,0%
65 G. GÓRZYCA 10 251 126 3 032 662 29,6% 0 0,0% 0 0,0%
66 G. GUBIN 13 151 040 70 460 0,5% 70 460 100,0% 0 0,0%
67 G. KŁODAWA 18 415 640 2 461 833 13,4% 0 0,0% 0 0,0%
68 G. KOLSKO 6 348 832 1 329 463 20,9% 111 413 8,4% 0 0,0%
69 G. KRZESZYCE 8 716 055 2 848 649 32,7% 103 169 3,6% 588 142 6,7%
70 G. LIPINKI ŁUŻYCKIE 10 040 945 547 183 5,4% 0 0,0% 37 952 0,4%
71 G. LUBISZYN 12 004 760 2 023 286 16,9% 132 561 6,6% 0 0,0%
72 G. LUBRZA 8 937 385 310 014 3,5% 0 0,0% 0 0,0%
73 G. ŁAGÓW 8 899 563 2 034 260 22,9% 31 197 1,5% 0 0,0%
74 G. MASZEWO 5 367 419 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
75 G. NIEGOSŁAWICE 10 904 968 5 548 185 50,9% 0 0,0% 0 0,0%
76 G. NOWA SÓL 9 915 500 1 530 684 15,4% 87 118 5,7% 0 0,0%
77 G. OTYŃ 10 802 455 1 429 531 13,2% 0 0,0% 0 0,0%
78 G. PRZEWÓZ 7 178 842 1 319 667 18,4% 0 0,0% 0 0,0%
79 G. PRZYTOCZNA 10 496 681 3 223 570 30,7% 310 642 9,6% 0 0,0%
80 G. PSZCZEW 13 037 538 108 516 0,8% 108 516 100,0% 0 0,0%
81 G. SANTOK 13 156 937 1 161 886 8,8% 2 097 0,2% 0 0,0%
82 G. SIEDLISKO 6 711 659 105 000 1,6% 0 0,0% 0 0,0%
83 G. SKĄPE 13 067 902 476 651 3,6% 37 729 7,9% 125 351 1,0%
84 G. SŁOŃSK 9 952 533 2 745 974 27,6% 161 209 5,9% 286 700 2,9%
85 G. STARE KUROWO 9 667 637 479 034 5,0% 54 0,0% 0 0,0%
86 G. SZCZANIEC 7 588 832 367 438 4,8% 151 438 41,2% 0 0,0%



ciąg dalszy 

Lp.
Nazwa 

jednostki samorządu
terytorialnego

Dochody Plan Zobowiązania
ogółem j.s.t.

Udział
%

Zobowiązania
wymagalne

Udział
%

Kredyty i pożyczki
zaciągnięte na zadania
z udziałem funduszy

strukturalnych 
 i spójności

Udział
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

87 G. ŚWIDNICA 12 132 595 411 181 3,4% 14 786 3,6% 0 0,0%
88 G. TRZEBIECHÓW 6 967 251 1 055 178 15,1% 0 0,0% 809 440 11,6%
89 G. TRZEBIEL 10 752 995 2 687 206 25,0% 9 059 0,3% 0 0,0%
90 G. TUPLICE 7 633 118 2 846 0,0% 2 846 100,0% 0 0,0%
91 G. WYMIARKI 4 229 550 654 0,0% 654 100,0% 0 0,0%
92 G. ZABÓR 6 972 828 1 007 049 14,4% 0 0,0% 0 0,0%
93 G. ZIELONA GÓRA 30 718 694 1 137 984 3,7% 49 984 4,4% 0 0,0%
94 G. ZWIERZYN 11 093 071 425 000 3,8% 0 0,0% 0 0,0%
95 G. ŻAGAŃ 12 129 993 2 912 0,0% 2 912 100,0% 0 0,0%
96 G. ŻARY 19 507 035 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0%
 Razem: 2 895 486 619 336 571 783 11,6% 15 383 535 4,6% 25 790 393 0,9%
 
 
w

tym
 
 

Powiaty grodzkie 600 116 252 63 606 005 10,6% 4 033 991 6,3% 3 723 027 0,6%
Powiaty ziemskie 472 166 275 63 437 516 13,4% 271 164 0,4% 0 0,0%
Miasta 284 162 600 51 909 020 18,3% 1 780 023 3,4% 2 054 965 0,7%
Miasta i Gminy 844 267 219 98 611 298 11,7% 5 598 775 5,7% 9 983 030 1,2%
Gminy 421 869 802 47 459 726 11,2% 1 507 771 3,2% 3 447 304 0,8%

Wskaźnik spłaty zadłużenia jednostek samorządu terytorialnego wg stanu na dzień 30-09-2005 r.

Lp. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Dochody plan Spłata wraz 
z obsługą długu

Udział
%

1 2 3 4 5

1 Woj. samorządowe 272 904 471 70 006 243 25,7%
2 Pow. Gr. Gorzów Wlkp. 312 253 200 21 569 540 6,9%
3 Pow. Gr. Zielona Góra 287 863 052 21 186 600 7,4%
4 Pow. gorzowski 33 677 311 3 585 092 10,6%
5 Pow. krośnieński 32 831 546 511 000 1,6%
6 Pow. międzyrzecki 38 476 748 873 251 2,3%
7 Pow. nowosolski 48 999 892 4 672 449 9,5%
8 Pow. słubicki 32 044 590 3 413 750 10,7%
9 Pow. strzelecko-drezdenecki 28 071 063 1 133 831 4,0%
10 Pow. sulęciński 26 586 291 1 150 000 4,3%
11 Pow. świebodziński 41 865 860 2 405 409 5,7%
12 Pow. wschowski 25 641 437 3 110 000 12,1%
13 Pow. zielonogórski 46 935 654 2 043 481 4,4%
14 Pow. żagański 47 807 787 3 231 435 6,8%
15 Pow. żarski 69 228 096 3 438 419 5,0%
16 M. GOZDNICA 6 466 493 590 000 9,1%
17 M. GUBIN 32 177 860 2 691 500 8,4%
18 M. KOSTRZYN 38 109 583 3 215 750 8,4%
19 M. ŁĘKNICA 12 186 744 0 0,0%
20 M. NOWA SÓL 77 208 981 4 872 260 6,3%



    ciąg dalszy

Lp. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Dochody plan Spłata wraz 
z obsługą długu

Udział
%

1 2 3 4 5

21 M. ŻAGAŃ 42 693 208 1 879 111 4,4%
22 M. ŻARY 75 319 731 2 900 000 3,9%
23 MiG. BABIMOST 13 563 667 610 000 4,5%
24 MiG. BYTOM ODRZAŃSKI 12 671 393 2 364 215 18,7%
25 MiG. CYBINKA 12 300 467 260 000 2,1%
26 MiG. CZERWIEŃSK 16 921 131 420 240 2,5%
27 MiG. DOBIEGNIEW 14 167 094 543 541 3,8%
28 MiG. DREZDENKO 30 061 715 1 900 594 6,3%
29 MiG. IŁOWA 18 524 886 1 896 637 10,2%
30 MiG. JASIEŃ 13 306 525 271 000 2,0%
31 MiG. KARGOWA 11 092 916 442 000 4,0%
32 MiG. KOŻUCHÓW 23 618 093 2 430 656 10,3%
33 MiG. KROSNO ODRZAŃSKIE 38 230 088 1 120 000 2,9%
34 MiG. LUBNIEWICE 8 616 401 468 733 5,4%
35 MiG. LUBSKO 33 300 582 1 985 577 6,0%
36 MiG. MAŁOMICE 16 835 066 2 662 250 15,8%
37 MiG. MIĘDZYRZECZ 94 179 392 2 771 632 2,9%
38 MiG. NOWE MIASTECZKO 12 011 113 1 521 100 12,7%
39 MiG. NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI 18 323 366 2 293 502 12,5%
40 MiG. OŚNO LUBUSKIE 15 777 414 1 446 590 9,2%
41 MiG. RZEPIN 20 591 697 148 500 0,7%
42 MiG. SKWIERZYNA 28 906 524 1 044 015 3,6%
43 MiG. SŁAWA 24 158 000 448 852 1,9%
44 MiG. SŁUBICE 50 187 099 4 062 712 8,1%
45 MiG. STRZELCE KRAJEŃSKIE 30 126 045 4 000 922 13,3%
46 MiG. SULECHÓW 47 571 400 1 337 522 2,8%
47 MiG. SULĘCIN 29 240 833 2 105 000 7,2%
48 MiG. SZLICHTYNGOWA 14 053 661 2 084 510 14,8%
49 MiG. SZPROTAWA 39 936 934 4 277 237 10,7%
50 MiG. ŚWIEBODZIN 54 537 021 1 777 208 3,3%
51 MiG. TORZYM 13 792 484 795 000 5,8%
52 MiG. TRZCIEL 11 185 438 901 389 8,1%
53 MiG. WITNICA 23 562 617 1 756 570 7,5%
54 MiG. WSCHOWA 35 948 929 2 285 000 6,4%
55 MiG. ZBĄSZYNEK 16 967 228 388 493 2,3%
56 G. BLEDZEW 8 996 714 279 200 3,1%
57 G. BOBROWICE 9 087 840 630 200 6,9%
58 G. BOGDANIEC 12 091 633 400 000 3,3%
59 G. BOJADŁA 5 446 083 0 0,0%
60 G. BRODY 6 388 170 0 0,0%
61 G. BRZEŹNICA 6 784 215 5 000 0,1%
62 G. BYTNICA 5 192 501 591 250 11,4%
63 G. DĄBIE 9 043 801 459 596 5,1%
64 G. DESZCZNO 12 087 466 375 780 3,1%
65 G. GÓRZYCA 10 251 126 852 600 8,3%
66 G. GUBIN 13 151 040 36 000 0,3%
67 G. KŁODAWA 18 415 640 1 351 300 7,3%
68 G. KOLSKO 6 348 832 975 570 15,4%



   ciąg dalszy

Lp. Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Dochody plan Spłata wraz 
z obsługą długu

Udział
%

1 2 3 4 5

69 G. KRZESZYCE 8 716 055 1 314 443 15,1%
70 G. LIPINKI ŁUŻYCKIE 10 040 945 680 344 6,8%
71 G. LUBISZYN 12 004 760 721 450 6,0%
72 G. LUBRZA 8 937 385 730 000 8,2%
73 G. ŁAGÓW 8 899 563 411 710 4,6%
74 G. MASZEWO 5 367 419 437 000 8,1%
75 G. NIEGOSŁAWICE 10 904 968 1 055 485 9,7%
76 G. NOWA SÓL 9 915 500 506 781 5,1%
77 G. OTYŃ 10 802 455 399 120 3,7%
78 G. PRZEWÓZ 7 178 842 513 000 7,1%
79 G. PRZYTOCZNA 10 496 681 543 000 5,2%
80 G. PSZCZEW 13 037 538 20 000 0,2%
81 G. SANTOK 13 156 937 1 212 164 9,2%
82 G. SIEDLISKO 6 711 659 131 000 2,0%
83 G. SKĄPE 13 067 902 478 516 3,7%
84 G. SŁOŃSK 9 952 533 1 613 560 16,2%
85 G. STARE KUROWO 9 667 637 914 603 9,5%
86 G. SZCZANIEC 7 588 832 5 000 0,1%
87 G. ŚWIDNICA 12 132 595 420 000 3,5%
88 G. TRZEBIECHÓW 6 967 251 1 141 688 16,4%
89 G. TRZEBIEL 10 752 995 287 836 2,7%
90 G. TUPLICE 7 633 118 7 000 0,1%
91 G. WYMIARKI 4 229 550 0 0,0%
92 G. ZABÓR 6 972 828 1 022 997 14,7%
93 G. ZIELONA GÓRA 30 718 694 1 322 583 4,3%
94 G. ZWIERZYN 11 093 071 1 237 255 11,2%
95 G. ŻAGAŃ 12 129 993 0 0,0%
96 G. ŻARY 19 507 035 0 0,0%

w
tym

Razem: 2 895 486 619 234 383 349 8,1%
Powiaty grodzkie 600 116 252 42 756 140 7,1%
Powiaty ziemskie 472 166 275 29 568 117 6,3%
Miasta 284 162 600 16 148 621 5,7%
Miasta i Gminy 844 267 219 52 821 197 6,3%
Gminy 421 869 802 23 083 031 5,5%


